
2025 年 7 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

    サトー産業機器株式会社 
〒130-0005 

東京都墨田区東駒形 4-11-11 

TEL：03-3624-1881 

FAX：03-3624-1882 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季の休業日程を下記の通りとさせて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご了承の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

2025 年 8 月 9 日（土） ～ 2025 年 8 月 17 日（日） 

 

尚 8 月 18 日（月）より平常通り営業いたします。 

以上 

 

  

 

 


